

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. Marii Curie Skłodowskiej 2
11-400 Kętrzyn

Do wszystkich Wykonawców postępowania nr 18/PN/2015

Nasz znak: 18/PN/2015

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr 18/PN/2015 w trybie przetargu nieograniczonego pt: „DOSTAWA ASORTYMENTU DO CHIRURGICZNEGO SZYCIA I ZAMYKANIA RAN do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”.

Wyjaśnienia nr 3 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „DOSTAWA ASORTYMENTU DO CHIRURGICZNEGO SZYCIA I ZAMYKANIA RAN do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”, znak postępowania 18/PN/2015, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Umowa § 2 ust. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Jeżeli Wykonawca trzykrotnie nie dostarczy Materiałów w terminie określonym w Umowie, Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w części, której dotyczy zwłoka w dostawie. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia odszkodowawcze. Koszty związane z odbiorem artykułów od Zamawiającego ponosi Wykonawca”.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie/Wniosek 2:

Umowa § 7 ust. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Wykonawca może przenieść wierzycelności powstałe w związku z realizacją niniejszej umowy na osoby trzecie bez pisemnej zgody Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie/Wniosek 3:

Umowa § 8 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1,0% do 0,5%?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie/Wniosek 4:

Umowa § 7 ust.6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Wykonawca wyrażą zgodę na potrącenie przez Zamawiającego kar umownych z należnego Wykonawcy wynagrodzenia, po przedstawieniu stosownej noty obciążeniowej”.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie/Wniosek 5

Dotyczy umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego zapisu o następującej treści: „W przypadku zwłoki w płatności (każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 30 dni od momentu wymagalności należności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji następnych zamówień”.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie/Wniosek 6:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że nie została wobec niego wszczęta likwidacja oraz nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

Jerzy Godlewski